VA3 Series
3 瓦功率输出（3 Watts of Output Power）
宽电压输入（Wide Input Range）
高隔离电压（3000Vac Isolation）
小型化封装（Small Package）
VA  D  3  -  05H05  -  NI
①  ②  ③    ④⑤⑥    ⑦⑧
① 系列号（Series）：VA

短路保护
Short-Circuit Protection
长期短路自恢复
Continuous Automatic Recovery
产品明细单 /Models
型号
Model
输入电压（Vac）
Input Voltage
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
VAS3-3-N(W) 165~265(85~265) 3.3 0.75
VAS3-5-N(W) 165~265(85~265) 5.05 0.6
VAS3-12-N(W) 165~265(85~265) 12 0.25
VAS3-15-N(W) 165~265(85~265) 15 0.2
VAS3-24-N(W) 165~265(85~265) 24 0.12
VAS3-48-N(W) 165~265(85~265) 48 0.06
VAD3-5-N(W) 165~265(85~265) +5.05/-5.05 +0.3/-0.3
VAD3-12-N(W) 165~265(85~265) +12/-12 +0.125/-0.125
VAD3-15-N(W) 165~265(85~265) +15/-15 +0.1/-0.1
VAD3-24-N(W) 165~265(85~265) +24/-24 +0.06/-0.06
VAD3-0505-NI(WI) 165~265(85~265) 5/5 0.5/0.1
VAD3-0512-NI(WI) 165~265(85~265) 5/12 0.36/0.1
VAT3-0505-NI(WI) 165~265(85~265) 5/+5/-5 0.4/+0.1/-0.1
VAT3-0512-NI(WI) 165~265(85~265) 5/+12/-12 0.36/+0.05/-0.05
  注：工业级以上产品为金属壳封装，尾缀为 TN 或 TW